- 1 -

海健教﹝2021﹞8号

关于填报 2021 年度海南省高等学校教育教学
改革研究项目任务书的通知

各系（部）、各相关部门：

根据《海南省教育厅关于下达 2021 年度海南省高等学校教育

教学改革研究项目的通知》（琼高教〔2021〕11 号），我院申

报的 3 个项目获得省级重点立项资助 1 项、一般立项资助 2 项。

现将项目任务书填报工作通知如下：

一、项目负责人根据琼高教〔2021〕11 号文件要求填写《海

南省高等学校教育教学改革研究项目任务书》，于 3 月 15 日前

将任务书签字盖章后一式四份提交至教科处。

二、根据《海南省高等学校科学研究项目经费管理办法（琼

高教〔2007〕124 号）》、《海南健康管理职业技术学院科研

- 2 -

经费管理办法（试行）》（海健教〔2020〕73 号），学院给予

项目1:1 配套经费。

各项目组负责人须按照提交的项目任务书的研究内容、考

核指标、年度计划执行，合理使用经费，保障项目按期保质完

成。

附件：1.海南省教育厅关于下达 2021 年度海南省高等学校教育教学改革

研究项目的通知

2.海南省高等学校教育教学改革研究项目任务书

海南健康管理职业技术学院教科处

2021 年 3 月 1 日

海南健康管理职业技术学院教科处 2021年 3月 1日印发